
                        112學年度上學期國民小學8.9月份素食菜單(偏鄉)-華王御膳            本店使用台灣豬肉
電話：03-8220889 傳真：03-8227688 地址：花蓮縣花蓮市美工路69號
	日期
	星期
	編號
	主食
	主食明細
	主菜
	主菜明細
	副菜一
	副菜一明細
	蔬菜
	蔬菜明細
	湯品
	湯品明細
	附餐一
	附餐二
	穀/份
	豆/份
	蔬/份
	油/份
	乳/份
	果/份
	熱量

	30
	三
	B3
	拌麵特餐
	麵條     
	香椿豆干
	豆干 香椿醬    
	茄汁肉醬
	素肉 馬鈴薯 時蔬 大番茄 蕃茄醬 
	時蔬
	蔬菜 薑    
	蘑菇濃湯
	雞蛋 洋菇罐頭 冷凍玉米粒   
	包子     
	     
	5.4
	1.2
	1
	3
	0
	0
	628

	31
	四
	B4
	糙米飯
	米 糙米    
	照燒油腐
	四角油豆腐 時蔬 胡蘿蔔 照燒醬  
	蜜汁豆干
	豆干 白蘿蔔 薑   
	時蔬
	蔬菜 薑    
	奶香粉圓甜湯
	粉圓 紅砂糖 全脂奶粉   
	果汁     
	     
	5
	1.3
	1.5
	3.1
	0
	0
	665

	9/1
	五
	B5
	小米飯
	米 小米    
	韓式豆包
	豆包 韓式泡菜 結球白菜 薑 芝麻(熟) 
	香滷凍腐
	凍豆腐 甜椒 時蔬 薑  
	時蔬
	蔬菜 薑    
	四神湯
	四神     
	保久乳     
	有機豆奶     
	5.2
	2.5
	2.2
	3
	0
	0
	741.5

	4
	一
	C1
	白米飯
	米     
	咖哩豆包
	豆包 馬鈴薯 咖哩粉   
	油腐花椰
	冷凍花椰菜 四角油豆腐 胡蘿蔔 薑  
	時蔬
	蔬菜 薑    
	味噌湯
	乾裙帶菜 味噌 薑   
	果汁     
	     
	5.5
	2.6
	1.3
	3
	0
	0
	747.5

	5
	二
	C2
	糙米飯
	米 糙米    
	煎滷蒸炒蛋
	雞蛋 滷包    
	西滷菜
	素絞肉 結球白菜 乾香菇 胡蘿蔔 薑 
	時蔬
	蔬菜 薑    
	時瓜湯
	時瓜 胡蘿蔔 素羊肉 薑  
	保久乳     
	     
	5
	1.2
	2.1
	3
	0
	0
	627.5

	6
	三
	C3
	越式特餐
	麵條     
	美味麵腸
	麵腸     
	越式拌料
	素肉 芹菜 胡蘿蔔 乾香茅 薑 
	時蔬
	蔬菜 薑    
	越式高湯
	大番茄 鳳梨罐頭 南薑 檸檬 蕃茄糊 
	餐包     
	    
	5
	2.2
	1.2
	3
	0
	0
	680

	7
	四
	C4
	糙米飯
	米 糙米    
	沙茶豆干
	豆干 豆薯 胡蘿蔔 鴻喜菇 沙茶醬 
	川耳佐蛋
	雞蛋 芹菜 川耳 薑  
	時蔬
	蔬菜 薑    
	仙草芋圓湯
	仙草凍 芋圓 紅砂糖   
	水果     
	    
	5
	1.6
	1.7
	3
	0
	0
	647

	8
	五
	C5
	紫米飯
	米 黑糯米    
	古早味鴿蛋
	素肉 醃漬花胡瓜 鵪鶉蛋 薑  
	時蔬蛋香
	雞蛋 時蔬 洋蔥 薑  
	時蔬
	蔬菜 薑    
	金針湯
	金針菜乾 榨菜 素羊肉   
	馬拉糕     
	有機豆奶      
	5.2
	1.4
	2.5
	3
	0
	0
	666.5

	11
	一
	D1
	白米飯
	米     
	黑椒毛豆
	冷凍毛豆仁 甜椒 黑胡椒粒   
	白菜獅子頭
	素獅子頭 結球白菜 胡蘿蔔 乾木耳 薑 
	時蔬
	蔬菜 薑    
	針菇蔬湯
	金針菇 時蔬 薑   
	果汁     
	     
	5
	1.6
	1.4
	3
	0
	0
	640

	12
	二
	D2
	糙米飯
	米 糙米    
	煎滷蒸炒蛋
	雞蛋     
	鮮蔬豆腐
	豆腐 甜椒 冷凍毛豆仁 冷凍玉米粒 雪白菇 
	時蔬
	蔬菜 薑    
	時蔬蛋花湯
	時蔬 雞蛋 薑   
	保久乳     
	     
	5.1
	2.5
	1.2
	3
	0
	0
	709.5

	13
	三
	D3
	菲式特餐
	米 糙米    
	醬醋素燒
	四角油豆腐 馬鈴薯 薑 月桂葉 白醋 
	菲式配料
	素絞肉 芹菜 薑 風味醬油  
	時蔬
	蔬菜 薑    
	菲式蔬菜湯
	時蔬 大番茄 薑 羅望子  
	餐包     
	    
	5.5
	1.3
	1.4
	3
	0
	0
	652.5

	14
	四
	D4
	糙米飯
	米 糙米    
	梅干麵腸
	麵腸 麻竹筍干 梅乾菜 薑  
	菇拌海帶
	乾裙帶菜 金針菇 素肉 薑  
	時蔬
	蔬菜 薑    
	地瓜西米露
	地瓜 西米露 紅砂糖   
	水果     
	     
	6.1
	1.7
	1.3
	3
	0
	0
	722

	15
	五
	D5
	燕麥飯
	米 燕麥    
	三杯豆干
	豆干 胡蘿蔔 九層塔 薑  
	起司甘藍佐蛋
	雞蛋 甘藍 刨絲乳酪 薑  
	時蔬
	蔬菜 薑    
	皮絲酸菜湯
	素皮絲 酸菜 薑   
	馬拉糕     
	有機豆奶     
	5.2
	1.4
	1.6
	3
	0
	0
	644

	18
	一
	E1
	白米飯
	米     
	咖哩絞若
	素絞肉 馬鈴薯 胡蘿蔔 甜椒 咖哩粉 
	雪菜豆包
	豆包 雪裡蕻 薑   
	時蔬
	蔬菜 薑    
	時瓜湯
	時瓜 薑    
	果汁     
	     
	5.5
	0.9
	1.8
	3
	0
	0
	632.5

	19
	二
	E2
	糙米飯
	米 糙米    
	煎滷蒸炒蛋
	雞蛋 滷包    
	豆腐煲
	豆腐 秀珍菇 乾香菇 甜椒 薑 
	時蔬
	蔬菜 薑    
	三絲湯
	素羊肉 脆筍 胡蘿蔔絲 時蔬  
	保久乳     
	     
	5
	2
	1.3
	3
	0
	0
	667

	20
	三
	E3
	刈包特餐
	刈包     
	酸菜豆包
	豆包 酸菜 薑   
	關東煮
	素熱狗 甜玉米 白蘿蔔 薑 味醂 
	時蔬
	蔬菜 薑    
	皮蛋鹹粥
	雞蛋 糙米 胡蘿蔔 乾香菇 時瓜 鴨皮蛋
	餐包     
	
	3.8
	3.4
	1.3
	3
	0
	0
	688.5

	21
	四
	E4
	糙米飯
	米 糙米    
	豉香凍腐
	凍豆腐 白蘿蔔 胡蘿蔔 薑 豆豉 
	豆干時蔬
	豆干 杏鮑菇 胡蘿蔔 花胡瓜 薑 
	時蔬
	蔬菜 薑    
	綠豆薏仁牛奶湯
	綠豆 薏仁 紅砂糖 全脂奶粉  
	水果     
	     
	5.7
	1.9
	1.9
	3
	0
	0
	754

	22
	五
	E5
	芝麻飯
	米 芝麻(熟)    
	京醬毛豆
	冷凍毛豆仁 甜椒 豆薯 薑  
	紅仁炒蛋
	雞蛋 胡蘿蔔 薑   
	時蔬
	蔬菜 薑    
	時蔬湯
	時蔬 薑    
	馬拉糕     
	有機豆奶     
	5
	1.4
	2
	3
	0
	0
	642

	23
	六
	F5
	紅藜飯
	米 紅藜    
	紅燒油腐
	四角油豆腐 白蘿蔔 胡蘿蔔 薑  
	起司時蔬佐蛋
	雞蛋 時蔬 刨絲乳酪 薑  
	時蔬
	蔬菜 薑    
	羅宋湯
	大番茄 馬鈴薯 芹菜 薑  
	驗證豆奶     
	     
	5.3
	2
	12
	2.5
	0
	0
	833.5

	25
	一
	F1
	白米飯
	米     
	筍絲皮絲
	素皮絲 筍絲 胡蘿蔔 薑  
	青椒豆干
	豆干 甜椒(青皮) 甜椒 薑  
	時蔬
	蔬菜 薑    
	肉骨茶湯
	甘藍 肉骨茶包 白胡椒粉   
	果汁     
	     
	5
	0.6
	1.5
	3
	0
	0
	567.5

	26
	二
	F2
	糙米飯
	米 糙米    
	梅粉豆包
	豆包 梅子粉    
	麻油鮑菇
	杏鮑菇 山藥 枸杞 薑  
	時蔬
	蔬菜 薑    
	時瓜湯
	時瓜 薑 素羊肉   
	保久乳     
	     
	5.3
	2
	1.7
	3
	0
	0
	698.5

	27
	三
	F3
	拌麵特餐
	麵條     
	滷煎蒸炒蛋
	雞蛋     
	拌麵配料
	豆皮 時蔬 芹菜 胡蘿蔔 乾香菇 薑
	時蔬
	蔬菜 薑    
	素羹湯
	雞蛋 脆筍 時蔬 素肉羹 乾木耳 
	餐包     
	   
	5
	3
	1.5
	3
	0
	0
	747.5

	 28
	四
	F3
	糙米飯
	米 糙米    
	腐乳麵腸
	麵腸 白蘿蔔 胡蘿蔔 豆腐乳  
	和風芽菜
	綠豆芽 乾海帶芽 素肉 胡蘿蔔 芝麻(熟) 
	時蔬
	蔬菜 薑    
	紅豆牛奶湯
	紅豆 全脂奶粉 紅砂糖   
	水果     
	     
	5.8
	1.9
	1.6
	3
	0
	0
	754.5


過敏原警語:「本月產品含有甲殼類、花生、蛋、堅果類、芝麻、含麩質之穀物、大豆、魚類、使用亞硫酸鹽類及其相關製品，不適合其過敏體質者食用。」為符合契約規範，每周供應一次附餐點心2本縣有機豆奶，每周三.四供應有機蔬菜。
說明:各校廚房菜單中蒜視情況以等量紅蔥頭或薑取代。食材明細（食材重量以100人份計量，營養分析以個人計量,其中肉雞包含23%骨頭之採購量，每周供應特餐一次，當日得混搭供應，國中4菜1湯1附餐點心，國小3菜1湯1附餐點心）
112學年國民小學素食菜單(偏鄉)
B組食材明細食材明細（食材重量以100人份計量，營養分析以個人計量,其中肉雞包含23%骨頭之採購量，每周供應特餐一次，當日得混搭供應，國中4菜1湯1附餐點心，國小3菜1湯1附餐點心）
	循環
	主食
	主菜
	副菜一
	蔬菜
	湯品
	附餐一
	附餐二
	穀/份
	豆/份
	蔬/份
	油/份
	乳/份
	果/份
	熱量

	B3
	西式特餐
	麵條15公斤
	香椿豆干
	豆干6公斤

香椿醬    
	茄汁肉醬
	素肉0.6公斤

馬鈴薯2公斤

時蔬1公斤

大番茄1公斤

蕃茄醬 
	時蔬
	蔬菜7公斤
薑0.05公斤
	蘑菇濃湯
	雞蛋 1.1公斤

洋菇罐頭 1公斤

冷凍玉米粒1公斤

玉米濃湯調理包  
	包子     
	
	5.4
	1.2
	1
	3
	0
	0
	628

	B4
	糙米飯
	米 7公斤
糙米3公斤
	照燒油腐
	四角油豆腐5.5公斤

時蔬4公斤

胡蘿蔔0.5公斤

照燒醬  
	蜜汁豆干
	豆干2.3公斤

白蘿蔔3公斤

薑0.05公斤   
	時蔬
	蔬菜7公斤
薑0.05公斤
	奶香粉圓甜湯
	粉圓1.5公斤

紅砂糖1公斤

全脂奶粉1公斤   
	馬拉糕     
	
	5
	1.3
	1.5
	3.1
	0
	0
	665

	B5
	小米飯
	米 10公斤
小米0.4公斤
	韓式豆包
	豆包6公斤

韓式泡菜1公斤

結球白菜4公斤

薑0.05公斤

芝麻(熟) 
	香滷凍腐
	凍豆腐4公斤

甜椒2公斤

時蔬1公斤

薑0.05公斤
	時蔬
	蔬菜7公斤
薑0.05公斤
	四神湯
	四神1公斤     
	果汁     
	有機豆奶
	5.2
	2.5
	2.2
	3
	0
	0
	741.5


112學年國民小學素食菜單(偏鄉)
C組食材明細食材明細（食材重量以100人份計量，營養分析以個人計量,其中肉雞包含23%骨頭之採購量，每周供應特餐一次，當日得混搭供應，國中4菜1湯1附餐點心，國小3菜1湯1附餐點心）
	循環
	主食
	主菜
	副菜一
	蔬菜
	湯品
	附餐一
	附餐二
	穀/份
	豆/份
	蔬/份
	油/份
	乳/份
	果/份
	熱量

	C1
	白米飯
	米10公斤
	咖哩豆包
	豆包6公斤
馬鈴薯4.5公斤
芹菜1公斤 
咖哩粉  
	油腐花椰
	四角油豆腐3公斤 

冷凍花椰菜5公斤

胡蘿蔔 0.5公斤
醬油 

紅砂糖
	時蔬
	蔬菜7公斤
薑0.05公斤
	味噌湯
	乾裙帶菜0.15公斤
味噌0.6公斤
薑 0.05公斤 
	果汁    
	
	5.5
	2.6
	1.3
	3
	0
	0
	747.5

	C2
	糙米飯
	米 7公斤
糙米3公斤
	煎滷蒸炒蛋
	雞蛋5.5公斤

薑0.05公斤    
	西滷菜
	素絞肉0.6公斤 

結球白菜7公斤
乾香菇 0.01公斤
胡蘿蔔 0.5公斤
薑0.05公斤
	時蔬
	蔬菜7公斤
薑0.05公斤
	時瓜湯
	時瓜5公斤
胡蘿蔔 0.5公斤

素羊肉1公斤
薑0.05公斤  
	包子     
	
	5
	1.2
	2.1
	3
	0
	0
	627.5

	C3
	越式特餐
	麵條1.5公斤
	美味麵腸
	麵腸7公斤     
	越式拌料
	素肉0.6公斤

芹菜2公斤

胡蘿蔔0.5公斤

乾香茅
薑0.05公斤 
	時蔬
	蔬菜7公斤
薑0.05公斤
	越式高湯
	大番茄 2公斤
鳳梨罐頭1.3公斤
南薑 

檸檬

番茄糊
	餐包     
	
	5
	2.2
	1.2
	3
	0
	0
	680

	C4
	糙米飯
	米7公斤
糙米3公斤
	沙茶豆干
	豆干9公斤
豆薯 4公斤
胡蘿蔔 1公斤

鴻喜菇1公斤
素沙茶醬  
	川耳佐蛋
	雞蛋2.7公斤
時蔬 4公斤
川耳0.1公斤
薑0.05公斤  
	時蔬
	蔬菜7公斤
薑0.05公斤
	仙草芋圓湯
	仙草凍6公斤

芋圓1公斤

紅砂糖1公斤   
	水果    
	
	5
	1.6
	1.7
	3
	0
	0
	647

	C5
	紫米飯
	米10公斤
紫米0.4公斤
	古早味鴿蛋
	素肉0.8公斤

醃漬花胡瓜2公斤

鵪鶉蛋4公斤

薑0.05公斤  
	時蔬蛋香
	雞蛋2.7公斤

時蔬6公斤

薑0.05公斤   
	時蔬
	蔬菜7公斤
薑0.05公斤
	金針湯
	金針菜乾0.1公斤

榨菜1公斤

素羊肉1公斤

薑0.05公斤
	馬拉糕     
	有機豆奶
	5.2
	1.4
	2.5
	3
	0
	0
	666.5


112學年國民小學素食菜單(偏鄉)
D組食材明細食材明細（食材重量以100人份計量，營養分析以個人計量,其中肉雞包含23%骨頭之採購量，每周供應特餐一次，當日得混搭供應，國中4菜1湯1附餐點心，國小3菜1湯1附餐點心）
	循環
	主食
	主菜
	副菜一
	蔬菜
	湯品
	附餐一
	附餐二
	穀/份
	豆/份
	蔬/份
	油/份
	乳/份
	果/份
	熱量

	D1
	白米飯
	米10公斤
	黑椒毛豆
	冷凍毛豆仁5公斤

甜椒1公斤
薑0.05公斤

黑胡椒粒 
	白菜獅子頭
	素獅子頭3公斤

結球白菜2公斤

胡蘿蔔0.5公斤

乾木耳0.01公斤

薑0.05公斤 
	時蔬
	蔬菜7公斤
薑0.05公斤
	針菇蔬湯
	金針菇1公斤

時蔬2公斤

薑0.05公斤  
	果汁     
	
	5
	1.6
	1.4
	3
	0
	0
	640

	D2
	糙米飯
	米7公斤 
糙米3公斤
	香煎素排
	素排5公斤

薑0.05公斤    
	鮮蔬豆腐
	豆腐4公斤

甜椒0.5公斤

冷凍毛豆仁2.5公斤

冷凍玉米粒1公斤

雪白菇1公斤

薑0.05公斤
	時蔬
	蔬菜7公斤
薑0.05公斤
	時蔬蛋花湯
	時蔬3公斤

雞蛋1公斤

薑0.05公斤   
	包子     
	
	5.1
	2.5
	1.2
	3
	0
	0
	709.5

	D3
	菲式特餐
	米7公斤
糙米3公斤
	醬醋素燒
	四角油豆腐5.5公斤

馬鈴薯 4.5公斤

薑0.05公斤

月桂葉
白醋 
	菲式配料
	素絞肉1.2公斤

芹菜 3公斤

薑0.05公斤

風味醬油  
	時蔬
	蔬菜7公斤
薑0.05公斤
	菲式蔬菜湯
	時蔬3公斤

大番茄1公斤 
羅望子  
	餐包     
	
	5.5
	1.3
	1.4
	3
	0
	0
	652.5

	D4
	糙米飯
	米7公斤
糙米3公斤
	梅干麵腸
	麵腸5.3公斤

麻竹筍干2公斤

梅乾菜0.5公斤

薑0.05公斤  
	菇拌海帶
	乾裙帶菜1.5公斤 
金針菇1公斤

素絞肉0.6公斤

薑0.05公斤   
	時蔬
	蔬菜7公斤
薑0.05公斤
	地瓜西米露
	地瓜2公斤

西米露0.8公斤

紅砂糖1公斤   
	水
果
	
	6.1
	1.7
	1.3
	3
	0
	0
	722

	D5
	燕麥飯
	米 10公斤
燕麥0.4公斤   
	三杯豆干
	豆干6公斤

胡蘿蔔 2公斤

九層塔0.01公斤

薑0.05公斤 
	起司甘藍佐蛋
	雞蛋2.8公斤

甘藍5公斤

刨絲乳酪0.1公斤

薑0.05公斤  
	時蔬
	蔬菜7公斤
薑0.05公斤
	皮絲酸菜湯
	素皮絲0.3公斤

酸菜2公斤

薑0.05公斤   
	餡
餅
	有機豆奶
	5.2
	1.4
	1.6
	3
	0
	0
	644


112學年國民小學素食菜單(偏鄉)
E組食材明細食材明細（食材重量以100人份計量，營養分析以個人計量,其中肉雞包含23%骨頭之採購量，每周供應特餐一次，當日得混搭供應，國中4菜1湯1附餐點心，國小3菜1湯1附餐點心）
	循環
	主食
	主菜
	副菜一
	蔬菜
	湯品
	附餐一
	附餐二
	穀/份
	豆/份
	蔬/份
	油/份
	乳/份
	果/份
	熱量

	E1
	白米飯
	米10公斤
	咖
哩
絞
若
	素絞肉1.3公斤 
馬鈴薯 4.5公斤

胡蘿蔔1公斤

甜椒1公斤
薑0.05公斤

咖哩粉 
	雪
菜
豆
包
	豆包 1.5公斤

雪裡蕻4公斤

薑0.05公斤   

	時蔬
	蔬菜7公斤
薑0.05公斤
	時
瓜
湯
	時瓜5公斤

薑0.05公斤   
	果
汁
	
	5.2
	1.4
	1.6
	3
	0
	0
	644

	E2
	糙米飯
	米7公斤
糙米3公斤
	煎滷蒸炒蛋
	雞蛋5.5公斤

薑0.05公斤    
	豆腐煲
	豆腐4公斤

秀珍菇2公斤

乾香菇0.01公斤 
甜椒0.5公斤 
薑0.05公斤 
	時蔬
	蔬菜7公斤
薑0.05公斤
	三絲湯
	素羊肉1公斤

脆筍1公斤

胡蘿蔔1公斤

時蔬1公斤

素沙茶醬  
	包子     
	
	5.5
	0.9
	1.8
	3
	0
	0
	632.5

	E3
	刈包特餐
	刈包4公斤
	酸菜豆包
	豆包7公斤

酸菜1公斤 
薑0.05公斤   
	關東煮
	素熱狗2公斤

甜玉米4公斤 
白蘿蔔2公斤

薑0.05公斤 
味醂 
	時蔬
	蔬菜7公斤
薑0.05公斤
	皮蛋鹹粥
	雞蛋1.7公斤

糙米4公斤

胡蘿蔔0.5公斤

乾香菇0.05公斤

時瓜3公斤

鴨皮蛋1公斤
	餐包     
	
	5
	2
	1.3
	3
	0
	0
	667

	E4
	糙米飯
	米7公斤
糙米3公斤
	豉香凍腐
	凍豆腐8公斤 
白蘿蔔2公斤

胡蘿蔔0.5公斤

豆豉 0.01公斤

薑0.05公斤 
	豆干時蔬
	豆干6公斤

杏鮑菇2公斤

胡蘿蔔0.5公斤

花胡瓜1公斤

薑0.05公斤 
	時蔬
	蔬菜7公斤
薑0.05公斤
	綠豆薏仁牛奶湯
	綠豆1公斤

薏仁0.5公斤

紅砂糖1公斤

全脂奶粉1公斤 
	水果     
	
	3.8
	3.4
	1.3
	3
	0
	0
	688.5

	E5
	芝麻飯
	米10公斤
芝麻(熟)0.05公斤
	京醬毛豆
	冷凍毛豆仁6公斤

豆薯2公斤

甜椒2公斤
薑0.05公斤 
甜麵醬  
	紅仁炒蛋
	雞蛋1.2公斤

胡蘿蔔5公斤

薑0.05公斤   
	時蔬
	蔬菜7公斤
薑0.05公斤
	時蔬湯
	時蔬３公斤

薑0.05公斤   
	馬拉糕     
	有機豆奶
	5.7
	1.9
	1.9
	3
	0
	0
	754

	F5
	紅藜飯
	米 10公斤
紅藜0.1公斤
	紅燒油腐
	四角油豆腐5.5公斤

白蘿蔔4公斤

胡蘿蔔1公斤

薑0.05公斤  
	起司時蔬佐蛋
	雞蛋5.5公斤

時蔬5公斤

刨絲乳酪0.5公斤

薑0.05公斤  
	時蔬
	蔬菜7公斤
薑0.05公斤
	羅宋湯
	番茄糊 2公斤

馬鈴薯2公斤

芹菜1公斤

薑0.05公斤

番茄糊
	驗證豆奶     
	
	5
	1.4
	2
	3
	0
	0
	642


112學年國民小學素食菜單(偏鄉)
F組食材明細食材明細（食材重量以100人份計量，營養分析以個人計量,其中肉雞包含23%骨頭之採購量，每周供應特餐一次，當日得混搭供應，國中4菜1湯1附餐點心，國小3菜1湯1附餐點心）
	循環
	主食
	主菜
	副菜一
	蔬菜
	湯品
	附餐一
	附餐二
	穀/份
	豆/份
	蔬/份
	油/份
	乳/份
	果/份
	熱量

	F1
	白米飯
	米10公斤
	筍絲皮絲
	素皮絲1.5公斤

筍絲2.5公斤

胡蘿蔔0.5公斤

薑0.05公斤  
	青椒豆干
	豆干2公斤

甜椒(青皮)2公斤

甜椒1公斤 
薑0.05公斤  
	時蔬
	蔬菜7公斤
薑0.05公斤
	肉骨茶湯
	甘藍2公斤

肉骨茶包0.5公斤

白胡椒粉   
	果汁     
	
	5
	0.6
	1.5
	3
	0
	0
	567.5

	F2
	糙米飯
	米7公斤
糙米3公斤
	梅粉豆包
	豆包6公斤

梅子粉    
	麻油鮑菇
	杏鮑菇4斤

山藥2公斤

枸杞0.01公斤

薑0.05公斤 
麻油
	時蔬
	蔬菜7公斤
薑0.05公斤
	時瓜湯
	時瓜5公斤

素羊肉0.5公斤

薑0.05公斤  
	包子     
	
	5.3
	2
	1.7
	3
	0
	0
	698.5

	F3
	拌麵特餐
	麵條15公斤
	滷煎蒸炒蛋
	雞蛋5.5公斤     
	拌麵配料
	豆皮3公斤

時蔬3公斤

芹菜1公斤

胡蘿蔔0.5公斤

乾香菇0.05公斤

薑0.05公斤
	時蔬
	蔬菜7公斤
薑0.05公斤
	素羹湯
	雞蛋1公斤

脆筍1公斤

時蔬1公斤

素肉羹1.5公斤

乾木耳0.01公斤

素沙醬
	餐包     
	
	5
	3
	1.5
	3
	0
	0
	747.5

	F4
	糙米飯
	米7公斤 
糙米3公斤
	腐乳麵腸
	麵腸6公斤

白蘿蔔2公斤

胡蘿蔔1公斤

腐乳0.2公斤

薑0.05公斤
	和風芽菜
	綠豆芽5公斤

乾海帶芽0.1公斤

素肉0.4公斤

胡蘿蔔0.5公斤

芝麻(熟) 
	時蔬
	蔬菜7公斤
薑0.05公斤
	紅豆牛奶湯
	紅豆1.5公斤

全脂奶粉1公斤

紅砂糖1公斤   
	水果     
	
	5.8
	1.9
	1.6
	3
	0
	0
	754.5


